

ÅRSMÖTE Protokoll

2025-02-27

Närvarande på mötet: Sandra Nordin, Susanne Falk, Rebecca Wickman, Frej Holmberg, Fredrik Strähle, Karin Strähle, Anna Eriksson, Stefan Nilsson, Victoria Falk Jungat, Hanan Alwan

Mötets öppnande - Presentation av styrelse

Sandra Nordin öppnar mötet. Informerar kortfattat om året som gått samt om nominering till årets Guld Hjärta. Informerar om nuvarande styrelse, samt vakanta platser.

1. Fastställande av röstlängd för mötet(vem som har rösträtt).

10 personer närvarande med rösträtt.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

Mötet godkänner Sandra Nordin som ordförande och Victoria Falk Jungat som sekreterare

3. Val av protokolljusterare (2) och rösträknare (1).

Mötet väljer Susanne Falk & Rebecca Wickman som protokolljusterare och Fredrik Strähle som rösträknare.

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

Mötet är överens om att mötet har utlysts på rätt sätt.

5. Fastställande av dagordning.

Mötet fastställer dagordning.

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

Sandra Nordin går igenom året som varit. Kraft har haft 205 betalande medlemmar (ej klippkort inräknat). 235 registrerade i medlemssystemet. Fördelningen har varit 65% kvinnor och 35% män. Nyheter under 2024 har varit functional strength och Power Yoga. Båda koncepten fortsätter under 2025. Kraft har haft 7 interna event under 2024 utöver de pass som Kraft har att erbjuda. Utöver detta har Kraft haft 4 stycken samverkansevent. Styrelsen har haft styrelsemöten samtliga månader under året förutom i juli. Samt har styrelsen haft en arbetsdag i april. Kraft har även haft 5 aktiviteter riktade mot funktionärer (värdar och instruktörer). Idag har kraft 2 medlemmar under 18 år. Alla ungdomar är välkomna till att träna kraft från att man är 12 år. Medelåldern för medlemmarna är 46 år.

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans-och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.

Sandra Nordin går igenom Krafts ekonomi. Redovisar resultat och balansräkning. Intäkterna har minskat under 2024, mest baserat på medlemsavgifter. Utgifter 2024, där är de största posterna licensavgifter, nya utbildningar, lokalkostnader och träningsutrustning. Årets resultat för 2024 var - 93 073 kr. Summa tillgångar vid årsskiftet var 81 tusen kr. Medlemmar vid årsskiftet var 210, det är ca 25 fler än föregående år. Sandra Nordin berättar även att Benify och Epassi tar ut en viss procentsats för de kort som säljs via dessa tjänster. Benify har även som krav att man är tvungen att ha ett erbjudande för de som köper kort via Benify. Idag får man 400 kr rabatt om man köper träningskort via Benify. 7 kort har sålts via Benify under första kvartalet där Kraft har varit kopplade till Benify.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.

Sandra Nordin läser upp Lillis Findéns granskning av verksamhets-/räkenskapsåret. Har inga invändningar gällande senaste verksamhets-/räkenskapsåret. Lillis styrker att styrelsen ska avskrivas ansvar för den tid revisionen avser.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

Mötet beslutar om ansvarsfrihet för styrelsen.

9. Fastställande av medlemsavgifter.

Inga justeringar har skett på medlemsavgifterna. Karin Stråhle lyfter att det kan vara bra att gå ut med detta till medlemmarna. Karin Stråhle frågar om vilken förändring som skett på lokalkostnaderna samt när hyran är som lägst. Sandra Nordin svarar att det inte har blivit en markant förändring på lokalhyran men att det är billigast att hyra lokalerna mitt på dagen. Stefan Nilsson frågar hur mycket vi betalar per år för våra lokaler. Sandra Nordin svarar att vi betalade cirka 75 tusen kr under 2024, men att denna kostnad påverkas av hur mycket vi utnyttjar lokalerna.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.

Sandra Nordin går igenom verksamhetsplanen för 2024.

Det har inte skett några förändringar i grunden till verksamhetsplanen. Det stora målet är alltid att allt ska gå tillbaka till medlemmarna. Vidare presenterar Sandra Nordin de övergripande målen, de långsiktiga målen där det har skett en förändring i att styrelsen har justerat målen där de nya målen är att få mer samhörighet bland funktionärer samt fler medlemmar. De kortsiktiga målen har anpassats för att ligga till grund för att Kraft ska kunna uppnå de långsiktiga målen. Utöver det så är ett kortsiktigt mål att stärka styrelsen.

Sandra går igenom budgeten för 2025. Där är målet att vi ska nå 20 000 kr i överskott. Överskott ska gå tillbaka till medlemmarna till exempel i form av ny utrustning, event eller nya koncept.

11. Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från medlemmarna (motioner).

Inga inkomna motioner.

12. Val av

a) föreningens vice ordförande för en tid av två år.

Emil beslutar att avgå. Rebecca Wickman blir vald av årsmötet.

b) val av vakant kassör

Platsen fortsätter att vara vakant

c) Val av ledamot 1 för en tid av 1 år.

Årsmötet beslutar att Emil Zekov blir Ledamot 1 under 1 år för att täcka upp för Rebecca Wickman när hon nu blivit vald som vice ordförande.

d) val av ledamot 2 för en tid av två år.

Sittande ledamot Susanne Falk blir omvald av årsmötet

e) val av suppleant 2 för en tid av två år.

Anna Eriksson blir vald av årsmötet.

f) val av valberedning för en tid av 1 år (2 platser).

Karin Stråhle & Frej Holmberg blir omvalda av årsmötet

g) Val av revisor för en tid av 1 år.

Lillis Findén blir omvald av årsmötet

13. Övriga frågor.

Inga övriga frågor. Karin Stråhle tar upp att Kraft har haft en lägre lokalhyra under 2024. Detta berodde på ett färre antal pass på grund av förändringar hos instruktörer. Sandra avslutar årsmötet med att informera om att Kraft bjuder på semlor på tisdag.

Ordförande

Sekreterare

Sandra Nordin

Victoria Falk Jungat